

INFORMAL QUOTE for SIRAH COURT STORM DRAIN IMPROVEMENTS

| Bid Item | Description | Quantity | Units | Engineers Estimate | | Peavine | | SNC | |
|---------------|--|----------|-------|--------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| | | | | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount |
| 1 | Remove "E" SD drop inlet, 24" Main, & 24" flared end section | 1 | LS | \$2,500.00 | \$2,500.00 | \$1,162.00 | \$1,162.00 | \$350.00 | \$350.00 |
| 2 | Install "N" 24" SD main w/fitting & concrete encasement | 359 | LF | \$120.00 | \$43,080.00 | \$67.00 | \$24,053.00 | \$88.00 | \$31,592.00 |
| 3 | Install 60" Type 1 SDMH w/Beehive Grate | 1 | LS | \$5,000.00 | \$5,000.00 | \$3,000.00 | \$3,000.00 | \$6,500.00 | \$6,500.00 |
| 4 | Install 60" Type 1 SDMH w/Beehive Grate | 1 | LS | \$12,000.00 | \$12,000.00 | \$10,500.00 | \$10,500.00 | \$9,500.00 | \$9,500.00 |
| 5 | R&R "E" Rip-Rap on slopes and swales | 1100 | SF | \$5.50 | \$6,050.00 | \$3.35 | \$3,685.00 | \$3.50 | \$3,850.00 |
| 6 | Regrade "E" Drainage Swales & Reveg | 1 | LS | \$3,500.00 | \$3,500.00 | \$2,050.00 | \$2,050.00 | \$3,215.00 | \$3,215.00 |
| 7 | Force Account | 1 | FA | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$10,000.00 |
| Total Quote = | | | | | \$82,130.00 | | \$54,450.00 | | \$65,007.00 |

| Bid Item | Description | Quantity | Units | Stampede | | Q&D | | Mike's Trenching | |
|---------------|--|----------|-------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------------|-------------|
| | | | | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount |
| 1 | Remove "E" SD drop inlet, 24" Main, & 24" flared end section | 1 | LS | \$2,400.00 | \$2,400.00 | \$6,000.00 | \$6,000.00 | \$5,520.00 | \$5,520.00 |
| 2 | Install "N" 24" SD main w/fitting & concrete encasement | 359 | LF | \$91.00 | \$32,669.00 | \$93.00 | \$33,387.00 | \$80.00 | \$28,720.00 |
| 3 | Install 60" Type 1 SDMH w/Beehive Grate | 1 | LS | \$4,800.00 | \$4,800.00 | \$4,250.00 | \$4,250.00 | \$7,066.00 | \$7,066.00 |
| 4 | Install 60" Type 1 SDMH w/Beehive Grate | 1 | LS | \$16,000.00 | \$16,000.00 | \$19,000.00 | \$19,000.00 | \$29,050.00 | \$29,050.00 |
| 5 | R&R "E" Rip-Rap on slopes and swales | 1100 | SF | \$2.50 | \$2,750.00 | \$9.09 | \$9,999.00 | \$5.00 | \$5,500.00 |
| 6 | Regrade "E" Drainage Swales & Reveg | 1 | LS | \$11,850.00 | \$11,850.00 | \$2,001.00 | \$2,001.00 | \$6,200.00 | \$6,200.00 |
| 7 | Force Account | 1 | FA | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$10,000.00 |
| Total Quote = | | | | | \$80,469.00 | | \$84,637.00 | | \$92,056.00 |

| Bid Item | Description | Quantity | Units | Spanish Springs Const | |
|---------------|--|----------|-------|-----------------------|--------------|
| | | | | Unit Price | Amount |
| 1 | Remove "E" SD drop inlet, 24" Main, & 24" flared end section | 1 | LS | \$3,500.00 | \$3,500.00 |
| 2 | Install "N" 24" SD main w/fitting & concrete encasement | 359 | LF | \$185.00 | \$66,415.00 |
| 3 | Install 60" Type 1 SDMH w/Beehive Grate | 1 | LS | \$6,300.00 | \$6,300.00 |
| 4 | Install 60" Type 1 SDMH w/Beehive Grate | 1 | LS | \$7,000.00 | \$7,000.00 |
| 5 | R&R "E" Rip-Rap on slopes and swales | 1100 | SF | \$16.00 | \$17,600.00 |
| 6 | Regrade "E" Drainage Swales & Reveg | 1 | LS | \$13,629.00 | \$13,629.00 |
| 7 | Force Account | 1 | FA | \$10,000.00 | \$10,000.00 |
| Total Quote = | | | | | \$124,444.00 |